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Bielsko-Biała, 10 lipca 2025 r.

Miejsce postojowe w cenie mieszkania lub apartamentu inwestycyjnego od
Grupy Murapol

Własne miejsce postojowe jest ważnym udogodnienie zwłaszcza w dzisiejszych czasach,
gdy  ponad  86%  rodzin  w  Polsce  ma  co  najmniej  jeden  samochód.  Wychodząc
naprzeciw tym potrzebom oferujemy pulę mieszkań i apartamentów inwestycyjnych z
miejscem  postojowym  gratis  w  23  inwestycjach  w  15  miastach.  Promocyjna  pula
nieruchomości  odpowiada  na  zróżnicowane  preferencje  lokalowe,  skierowana  jest
zarówno  do  osób  szukających  mieszkań  na  własne  potrzeby,  jak  i  inwestorów.
Dodatkowo,  w  najbliższą  sobotę  deweloper  zaprasza  na  cykliczny  Dzień  Otwarty,
podczas  którego  będzie  można  porozmawiać  z  doradcami  zarówno  o  ofercie
promocyjnej, jak i katalogowej. 

Wybierając  lokal  objęty  akcją  „Parkuj  w  cenie!” można  zyskać  w  cenie  nieruchomości
miejsce postojowe w hali garażowej lub na terenie inwestycji. Promocja dostępna jest w aż 15
miastach:  Bielsku-Białej,  Bydgoszczy,  Chorzowie,  Gdańsku,  Gdyni,  Gliwicach,  Katowicach,
Krakowie, Lublinie, Łodzi, Poznaniu, Sosnowcu, Toruniu, Warszawie oraz Wrocławiu. Z kolei do
osób  planujących  zakup  mieszkania  w  inwestycji  Murapol  Siewierz  Jeziorna,  deweloper
kieruje  ofertę  promocyjną,  w ramach której  pokrywa koszty  notarialne związane z  aktem
przenoszącym własność lokalu. 

Promocyjna  pula  mieszkań  i  apartamentów  inwestycyjnych  obejmuje  lokale  o
zróżnicowanych metrażach od 28 do 98 m² i układach, w tym kawalerki oraz lokale 2-, 3-, 4, a
nawet 5-pokojowe,  każdy  z  nawet  2  ogródkami  o  powierzchni  do  73  m²  lub  nawet  3
balkonami.  W puli  znajdują się również mieszkania z  antresolami i  dwustronną ekspozycją,
zapewniającą bardzo dobre doświetlenie wnętrz.

Zgodnie ze standardem obowiązującym w Grupie Murapol, wszystkie lokale wyposażone są
w pakiet antysmogowy chroniący wnętrza przed zanieczyszczeniami z zewnątrz oraz mają
możliwość wdrożenia rozwiązań inteligentnego domu, który pozwala na zdalne sterowanie
elektrycznością,  oświetleniem,  ogrzewaniem  oraz  zaworami  wody  za  pomocą  aplikacji
mobilnej. Wybrane lokale z puli promocyjnej są już gotowe do odbioru lub będą jeszcze w
2025,  co  pozwali  na  szybkie  rozpoczęcie  aranżacji  wnętrz  po  zakupie  i  korzystanie  z
nieruchomości.  Część mieszkań objętych promocją  spełnia  kryteria  rządowego programu
„Mieszkanie bez wkładu własnego”, co znacząco przybliża do pierwszego własnego M osoby
niedysponujące środkami na wkład własny, ale posiadające zdolność kredytową.
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Już 12 lipca w 16 miastach w całej Polsce odbędzie się Mieszkaniowy Dzień Otwarty w Grupie
Murapol. To doskonała okazja, by porozmawiać z doradcami o ofercie produktowej oraz
trwającej promocji. 

–  Wychodząc  naprzeciw  oczekiwaniom  klientów,  którzy  szukają  nie  tylko  komfortowego
mieszkania, ale także praktycznych rozwiązań ułatwiających codzienne życie, uruchomiliśmy
promocję  „Parkuj  w  cenie!”.  To  ciekawa  oferta,  w  ramach  której  wybrane  lokale  z  puli
promocyjnej w aż 15 miastach łączą w sobie komfort mieszkania z dodatkową wartością,
jaką jest miejsce postojowe w cenie standardowej mieszkania. Miejsce parkingowe to nie
tylko wygoda i oszczędność czasu, ale także realne ograniczenie wydatków związanych z
wynajmem miejsca postojowego,  a  także  większy  komfort  i  pewność,  że  samochód jest
zawsze zaparkowany w dedykowanym, przypisanym do inwestycji miejscu bez konieczności
przeznaczania  dodatkowego czasu na szukanie  wolnej  przestrzeni  do zaparkowania.  Dla
osób zainteresowanych inwestycją Murapol Siewierz Jeziorna w Siewierzu w ramach promocji
oferujemy  pokrycie  kosztów  notarialnych,  co  pozwala  na  obniżenie  kosztów końcowych
transakcji,  dając  realne  oszczędności  przy  finalizowaniu  umowy.  Jesteśmy przekonani,  że
takie kompleksowe rozwiązania znacząco ułatwiają proces zakupu, dając klientom realne
wsparcie i poczucie pewności na każdym etapie. Dzięki temu mogą podejmować decyzje z
większym  spokojem  i  w  sposób  komfortowy,  co  przekłada  się  na  ich  zadowolenie  i
długotrwałą satysfakcję z inwestycji - mówi Łukasz Tekieli,  dyrektor ds. sprzedaży w Grupie
Murapol.

Zainteresowanych  skorzystaniem  z  oferty  promocyjnej,  zachęcamy  do  zamówienia  listy
promocyjnej w swoim mieście poprzez wypełnienie dedykowanego akcji formularza. 

____________________

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych w
Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom. Od początku
swojej  działalności  w 2001 r.  do 30  czerwca 2025 r.  Grupa Murapol  zrealizowała 94  wieloetapowe
inwestycje nieruchomościowe, w których powstały 464 budynki z blisko 32,3 tys. lokalami zamieszkałymi
przez ok. 96,9 tys. osób. GK Murapol od początku swojej działalności była obecna w 21 miastach w
Polsce.

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji.
Na  dzień  30  czerwca 2025  r.  GK  Murapol  oferowała mieszkania  i  apartamenty  inwestycyjne  w 16
miastach, zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym Krakowie, Wrocławiu,
Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich jak Bydgoszcz i Toruń.

Od I  kwartału  2020 r.  wiodącym inwestorem Murapolu  jest  AEREF V PL  Investment  S.à  r.l.  –  spółka
należąca  do  funduszy  zarządzanych  przez  Ares  Management  UK  Limited  (spółkę  zależną  Ares
Management  Corporation),  globalnego  menedżera  w  obszarze  inwestycji  alternatywnych,
specjalizującego się  w finansowaniu  dłużnym,  private equity  i  nieruchomościach,  któremu doradza
Griffin Capital Partners.
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W  2021  r.  Grupa  Murapol  uruchomiła  nową  linię  biznesową,  polegającą  na  budowie  lokali  z
przeznaczeniem  na  rzecz  instytucjonalnego  wynajmu  (PRS),  realizowaną  w  ramach  współpracy
nawiązanej  z  AEREF  V  PL  PRS  S.à  r.l.  i  jego  spółkami  zależnymi  (spółki  projektowe  PRS,  LifeSpot),
należącymi  do  funduszy  zarządzanych  przez  Ares  Management  UK  Limited  (spółkę  zależną  Ares
Management Corporation).

W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów
Wartościowych w Warszawie.

Grupa  Murapol  posiada  zintegrowany  model  biznesowy,  zakładający  koncentrację  wewnątrz
organizacji  wszystkich  kompetencji  niezbędnych  do  realizacji  projektów  nieruchomościowych  –  od
pozyskiwania  gruntów,  przez  projektowanie  architektoniczne i  inżynieryjne,  budżetowanie  inwestycji,
zakupy  materiałów  budowlanych  i  generalne  wykonawstwo,  po  działania  marketingowe  i
sprzedażowe.

Murapol,  wdrażając  strategię  zrównoważonego  rozwoju,  włącza  do  swojej  działalności  inicjatywy
związane  z  ochroną  środowiska,  kwestiami  społecznymi  oraz  zagadnieniami  ładu  korporacyjnego
(ESG).  Grupa stara  się  optymalizować  zużycie  surowców,  wykorzystuje  nowe  technologie  i  wdraża
energooszczędne  rozwiązania.  Firma  angażuje  się  także  w  różne  formy  działalności  społecznej,
charytatywnej  czy  sportowej,  wspierając  zarówno  sport  profesjonalny,  jak  i  projekty  propagujące
aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze
zielonego  budownictwa  nagrodę  Leading  Green  Building  Development  w  konkursie  CIJ  Awards,
Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W
2024  roku,  piąty  rok  z  rzędu,  Grupa  zdobyła  I  miejsce  w  Ogólnopolskim  Rankingu  Deweloperów
Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu
Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie.

Kontakt:

Małgorzata Gaborek |  Dyrektor ds. Public Relations

E: malgorzata.gaborek@murapol.pl | M: 510 896 877
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